

Kordsa ABD'de şirket aldı devlere üretim yapacak

Kordsa, yaklaşık 100 milyon dolar yatırımla dünyanın önde gelen ticari havacılık sektörü markalarının stratejik tedarikçileri arasında yer alan 2 Amerikalı şirketi satın aldı. Şirketin, kompozitte organik ve inorganik büyüme hedefi var.

Güçlendirme teknolojileri alanında faaliyet gösteren Sabancı Holding şirketlerinden **Kordsa**, yaklaşık 100 milyon dolar yatırımla ABD'de iki şirket satın aldı. Böylece, Başta Boeing ve Toray Composites Materials America Inc. olmak üzere dünyanın önde gelen ticari havacılık sektörü markalarının stratejik tedarikçileri arasında yer alan Fabric Development Inc (FDI) ve Textile Products Inc. (TPI) **Kordsa** bünyesine katıldı. Bu satın almalar ile **Kordsa**, lastik güçlendirme teknolojilerinde sahip olduğu pazar liderliğini kompozit teknolojileri ile pekiştirerek, iki kat büyüme stratejisi içinde önemli bir adım attı.

Kordsa bu satın almayı, ABD kompozit pazarındaki konumunu güçlendirme ve büyüyen havacılık sektörünün tedarik zincirinde güçlü bir oyuncu olmayı hedefliyor. Bu satın almayı, ABD kompozit pazarındaki konumunu güçlendirme ve büyüyen havacılık sektörünün tedarik zincirinde güçlü bir oyuncu olmayı hedefliyor.



adım olarak görüyor.

Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, dün gerçekleştirilen basın toplantısında satın almalarla ilgili olarak şunları söyledi: "ABD'de toplam yaklaşık 100 milyon dolara satın aldığımız Fabric Development Inc ve Textile Product Inc'in toplam cirosu 80 milyon dolar; iki şirketin yılın ikinci yarısında bilançomuza 40 milyon dolar katkısını göreceğiz. Şirketler Philadelphia ve Los Angeles'ta. Boeing 787 için paratoner kumaş üretimi, karbon elyaf kumaş üretimi yapan, GE Havacılık'a seramik kumaş tedarikçisi sağlayan şirketler. Bu şirketlerin çalışan sayısı toplamda 181."

Sırada denizcilik ve raylı sistemler var

Kompozit alanında organik ve inorganik büyüme hedefiyle

4 KİTADA 4 BİN ÇALIŞANI VAR

Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, 4 kıtada 10 tesis, 4 bin çalışan, 715 patent başvurusu ve 2 Ar-Ge merkezinin bulunduğunu belirterek, şu açıklamalarda bulundu: "Brezilya, ABD, Tayland, Endonezya ve Türkiye'de

üretim yapıyoruz. 2018 ilk çeyrekte 713 milyon TL ciro yaptık. Geçen yıla göre yüzde 13 büyüdük. Cironun yüzde 39'su EMEA bölgesi, yüzde 29'Esu Asya Pasifik, yüzde 19'su Kuzey Amerika, yüzde 13'ü Güney Amerika bölgesinden."

yürüyoruz. İnorganik büyüme konusunda çalışmalarımız sürüyor. Hem ana iş kolu hem yeni iş alanlarında büyüme stratejisi ile devam edeceğiz. Otomotiv ve havacılığın yanı sıra denizcilik ve raylı sistemlere yönelik de büyüme hedefimiz var" şeklinde konuştu.

Her üç uçak lastiğinden ikisini Kordsa güçlendiriyor

Ali Çalışkan, 100 milyon dolarlık bu yatırım sayesinde uzay ve sivil havacılık sektörünün önemli oyuncularının stratejik tedarikçisi olacaklarının altını çizdi. Çalışkan, "Lastiklerini güçlendirdiğimiz uçakların, artık kompozit teknolojilerimizle kanatlarını ve gövdelerini; inşaat güçlendirme teknolojilerimizle ise iniş pistlerini güçlendirir ko-

numda olacağız" dedi.

Kordsa olarak lastik güçlendirme teknolojileri ile dünyada her üç otomobil lastiğinden birini, her üç uçak lastiğinden ikisini güçlendirdiklerini belirten Çalışkan, "Kompozit teknolojilerine odaklanmaya yönelik stratejimizin en önemli adımını Kompozit Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi'ni hayata geçirerek attık. Sanayii ve üniversiteyi aynı çatı altında buluşturan ve bir inovasyon mutfağı olarak çalışan, Avrupa'nın en büyük laboratuvarına sahip bu merkez, 2016'dan beri temel araştırmadan tasarıma, Ar-Ge'den üretime her alanda hizmet veriyor. Merkez için 30 milyon dolar yatırım yaptık" dedi.